
2019 年 10 月吉日 
 

お取引先様 各位 

 
新日本理化株式会社 
代表取締役 藤本 万太郎 

 
 

創立記念行事による創立記念行事による創立記念行事による創立記念行事による臨時臨時臨時臨時休業のお知らせ休業のお知らせ休業のお知らせ休業のお知らせ    
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  
さて、当社は 2019 年 11 月に創立 100 周年を迎えることとなりました。  
これもひとえに皆様方のご支援の賜物と心より感謝しております。  
創立記念に伴う社内行事のため、誠に勝手ではございますが、下記のように 
11 月 15 日(金)を臨時休業とさせていただきます。  
皆様にはご迷惑とご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう 
お願い申し上げます。  
社員一同、新たな気持で業務に励んで参りますので、今後とも格別の 
ご支援・お引立てを賜りますようお願い申し上げます。  

  
敬具  

  

記 

  

臨時休業日 ： ２０１９年１１月１５日（金）  終日 

  

以上  

（ この件についてのお問い合わせ先 ） 
 新日本理化株式会社 人事総務部  TEL：06-6202-0624   


